想定コネクタ
仕様
外径寸法 幅 約12mm , 高さ 約21mm
アルプル電気製 RK09L1120シリーズ
日本圧着端子製 B3P-PH-K-S
RV-012 ボリューム固定基板
概要
アルプル電気社製 RK09L1120シリーズに最適化されたボ
リューム固定用基板です。
この基板には取り付け用の穴は開いていないためボリュームに
ナットを取り付けて基板を固定します。
IMI-CTRV012-230731-B
詳細な仕様および変更につきましては
弊社へご確認下さい。
CN01 B3P-PH-K-S
RV01 RK09L1120
使用実績があるヘッダー
φ0.8mm / 2.0mm pitch
φ1.2mm / 2.5mm pitch
φ3.2mm / 9.5mm pitch(固定用)
約
2
1
m
m
約12mm
RV-012
概略図
IMI-CTRV012-230731-B
R
V
1
IM
I
C
N
1
1 2 3
1 2 3R
V
-0
1
2